

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. บริเวณสามแยกบ้านนายป้อมถึงบ้านนางหงส์ หมู่ที่ 9 ต.นายาง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,200,000.-บาท
3. ลักษณะของงาน ก่อสร้างทาง
โดยสังเขป ขนาดกว้าง 0.50 ม. ยาว 363.00 ม.
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 เมษายน พ.ศ.2561 เป็นเงิน 1,182,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
 - 5.2 -
 - 5.3 -
 - 5.4 -
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 1.นายอำนาจ บัวหลวง ประธานกรรมการ
 - 2.นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ กรรมการ
 - 3.นายปิยะ แดงชุ่ม กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.

2.

3.

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนาขาง

ประเภทงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. บริเวณสามแยกบ้านนาขางบึงถึงบ้านนางหงส์ ขนาดกว้าง 0.50 ม. ระยะทางยาว 363.00 ม.

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนาขาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ต.นาขาง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาขาง

แบบเลขที่ กข 36/2561

ประมาณการตามแบบ - จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา นายสมบุญ ฤทธิรัตนานายปิยะ แดงขุ่ม ประมาณการเมื่อวันที่ 10 เมษายน 2561

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานรางระบายน้ำ	906,372.50	1.3050	1,182,816.11	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			1,182,816.11	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			1,182,000.00	
	ขอคืนเงินการเพียง			1,182,000.00	
	(หนึ่งล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)				

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายสมบุญ ฤทธิรัตนานาย)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ/ผู้ตรวจสอบ

(นายปิยะ แดงขุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายอนุรักษ์ พรสมบูรณ์ศิริ)

นายกเทศมนตรีตำบลนาขาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปิยะ แดงขุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง -

ชื่อสายทาง ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. บริเวณสามแยกบ้านนายป้อมถึงบ้านนางหงส์

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 9 ต.นางข อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ระยะทางดำเนินการ ขนาดกว้าง 0.50 ม. ระยะทางยาว 363.00 ม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานดินและฐานราก								
	1.1 ขุดดินพร้อมขนย้าย	232	ม. ³	42.00	9,744.00	1.3050	54.81	12,715.92	กรมบัญชีกลาง
	1.2 ลูกกรงถมข้างราง	100	ม. ³	139.54	13,954.00	1.3050	182.10	18,209.97	สืบราคา
	1.3 ทราฮายบ่มน้ำอัดแน่น หนา 0.05 ม.	11	ม. ³	437.00	4,807.00	1.3050	570.29	6,273.14	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	1.4 คอนกรีตหยาบ 1:3:5 กำลังอัดประลัย 180 ksc.	9	ม. ³	1,897.00	17,073.00	1.3050	2,475.59	22,280.27	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
2	งานโครงสร้าง								
	2.1 คอนกรีต 1:2:4 กำลังอัดประลัย 240 ksc.	73.50	ม. ³	2,045.00	150,307.50	1.3050	2,668.73	196,151.29	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	2.2 เหล็กกลม RB 6 มม.	2,225	เส้น	58.00	129,050.00	1.3050	75.69	168,410.25	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	2.3 เหล็กกลม RB 9 มม.	310	เส้น	126.00	39,060.00	1.3050	164.43	50,973.30	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	2.4 เหล็กฉาก 40 x 40 x 4 มม. น้ำหนัก 14.50	290	เส้น	454.00	131,660.00	1.3050	592.47	171,816.30	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	2.5 ไม้แบบ/เคร่า/ค้ำยัน	1,009	ม. ²	333.00	335,997.00	1.3050	434.57	438,476.09	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	2.6 ตะปู	202	กก.	44.00	8,888.00	1.3050	57.42	11,598.84	พาณิชย์จังหวัด
	2.7 ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	131	กก.	42.00	5,502.00	1.3050	54.81	7,180.11	พาณิชย์จังหวัด
3	งานอื่น ๆ								
	3.1 ป้ายโครงการ	1	ป้าย	4,500.00	4,500.00	1.3050	5,872.50	5,872.50	พาณิชย์จังหวัด,สืบราคา
	3.2 สีกันสนิม	270	ม. ²	44.00	11,880.00	1.3050	57.42	15,503.40	หัตถการการค้าขาย ก่อสร้าง,กรมบัญชีกลาง
	3.3 สีนํ้ามัน	135	ม. ²	70.00	9,450.00	1.3050	91.35	12,332.25	หัตถการการค้าขาย ก่อสร้าง,กรมบัญชีกลาง
	3.4 ซ่อมผิวถนนข้างรางระบายน้ำ	30	ม. ²	450.00	13,500.00	1.3050	587.25	17,617.50	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	3.5 ตัดถนนรื้อย้ายท่อ HDPE Dia 8"	60	ม.	350.00	21,000.00	1.3050	456.75	27,405.00	กรมบัญชีกลาง
	รวมดำเนินการ				906,372.50			1,182,816.11	

ประมาณราคา

(นายสมบุญ ฤทธิรัตน์)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

ประมาณราคา

(นายปิยะ แต่งชุม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา